ПРОТОКОЛ № Б 44 - 12/24 от 10 декабря 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 10 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Попов С.С.
6. Терехова Е.М.
7. Вебер Е.Е.
8. Литвинова ТА.
9. Комина М.М.
10. Зяббаров М.А.

Повестка дня
1.Утверждение кандидатов по включению в состав Комитета по конкуру:

1.1 Трофимова Д.Ю. (представлена Гусевым О.А.)
Голосовали ЗА – 10
	 1.2. Корженевская К.Ю. (представлена Жидкиным В.Ф.)
Голосовали ЗА - 10

2. Согласование «нейтрального статуса»
Самохина Д.Р.
Голосовали ЗА – 10

3. Утверждение дополнительных возрастных категорий и тестовпредставленных Комитетом по выездке.
[bookmark: _GoBack]Голосовали ЗА - 10

Исполнительный директор  Калинин С.В.